
 
Åbningstider: 

Mandag: 7:00-17:00 

Tirsdag: 6:30-16:15 

Onsdag: 6:30-16:15 

Torsdag: 6:30-16:00 

Fredag: 6:30-15:30 

 

Velkommen i dagpleje hos Saida Akdi 
Jeg har arbejdet i dagplejen siden 2000, og inden da arbejdede jeg som pædagogmedhjælper i en vuggestue i 5 år. 

Derudover har jeg arbejdet i børnehave og på et børnehjem. Jeg bor med min mand i en skøn lejlighed med gåafstand 

til bl.a. Børnenes jord. Vi har en skøn baggård med en legeplads, hvor jeg også bruger tid med børnene. Jeg har to 

voksne børn, som begge er flyttede hjemmefra. Da mit hjem både er min arbejdsplads og private hjem, vil resten af 

min familie indimellem også være til stede i løbet af dagen. 

 

Hvad er jeg særligt optaget af? 

Det er vigtigt for mig at give børnene tryghed og omsorg. Jeg ser hvert enkelt barn og er bl.a. særligt optaget af at 

arbejde med deres alsidige personlige udvikling. Jeg ønsker at skabe en tryg tilknytning til hvert enkelt barn. Derudover 

er jeg optaget af at anerkende dét, som børnene mestrer, så de opbygger et godt selvværd og selvtillid. Jeg er også 

særligt optaget af krop, sanser og bevægelse samt kommunikation og sprog. Hvis vejret tillader det, går jeg på tur med 

børnene om formiddagen. Vi går sammen på opdagelse, og børnene får hér både mulighed for at udvikle deres 

kompetencer indenfor den motoriske- og sproglige udvikling. Jeg holder også af at have tid til fordybelse hjemme, 

hvor vi bl.a. har dialogisk læsning.   

 
Kort beskrivelse af dagligdagen hos mig: 

- Kl. 8.30: Spiser vi formiddagsmad (hjemmebagte boller og frugt).  
- Kl. 9:00-11:00: I dette tidsrum plejer vi at gå på tur til forskellige steder i midtbyen. Oftest er det legepladser 

som Børnenes Jord, Den Gamle By og vi benytter os også af legepladsen i min gårdhave. Sker der aktiviteter i 
byen for børn, deltager vi også her - det kan f.eks. være arrangementer i festugen. 

- Kl. 10.30 – 11:00: Spiser vi frokost (rugbrød, forskelligt pålæg og grøntsager/varm mad i legestuen om 
mandagen og indimellem om fredagen). Oftest foregår spisning hjemme, men hvis vejret tillader det, 
medbringer vi en madpakke og spiser på en legeplads. 

- Kl. 12 - 14: Sover børnene til middag. 
- Kl. 14 - 14.30: Spiser vi eftermiddagsmad (hjemmebagte boller og frugt). 

 
 

Vi har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune i vores legestuegruppe i 2023/2024. Vi fik bl.a. følgende 

tilbagemeldinger 

− ”Børnene mødes af varme og venlige dagplejere, og alle børn er generelt trygge ved og glade for alle voksne” 

− ”Der udvises gennemgående positive og afstemte følelser for alle børn i børnegruppen. Alle børn oplever 

signaler og tegn på, at de er velkomne, ønskede og vellidte - af alle dagplejerne. Og alle børn oplever kontakt” 

− ”Børnene mødes med empati og indlevelse og spejles i de følelser, de udtrykker, og de har gennemgående 
mulighed for at spejle sig i en voksen social rollemodel” 

 
 

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde       
 

 

 

 

 


